(non אַתָּנִ, vt Vir laudatus p. 566. scribit, nec אַתְּנִ, vt p. 644.)
 merces, spec. meretricia, Ez. XVI, 34. 41. Nam אַתָּנִ non nisi
 in pauca obtinet ibid. v. 31. 34 et accidente finali incremento
 scribitur per Patach, Esa. XXIII, 17. 18. אַתְּנִתְּ, Mich. I, 7.
 אַתְּנִתְּ. Ad quorum exemplorum analogiam malumus et
 rota (sic enim extra pausam i Reg. VII, 32. Ez. I, 16. 17. c. X, 10.
 vero non nisi in pauca scribitur) pro aucto, quam pro nudo
 habere, et id potius ab אַתְּ, a quo אִיפָּה modius, (vt pote et ipse
 non minus rotundum quid quam rota) quam vel ab אַתְּ vel a
 פָּנָה deducere: in primis cum in vocis incremento non אַפְּנִים, ad in-
 star כּוֹכְבִּים, אַחֲרִנִּים, אַזְפְּנִים scribatur. Quin et
 אַשְׁטְּנִים, אַחֲרִנִּים, כְּדָרְנִים, חַשְׁמְנִים, חַרְצְּנִים
 קְרָנוֹן, חַשְׁמָן, אַחֲרֵן, קְרָנוֹן, חַשְׁמָן, אַחֲרֵן,
 Quod vero ad alterum
 monitorum nostrorum, לְוִיתָן crocodilus, נַחַשְׂתָּן aeneus serpens
 2 Reg. XVIII, 4. עַקְלָתוֹן tortuosus Esa. XXVII, 1. et ex propriis
 גְּהַזְּן i Par. IV, 11. 12. 13. 14. 15. גְּבָרָן III, 1. c. XIX, 44.
 Neh. X, 7. חַפְּהָן Ios. XIX, 14. et פרָעָהָן Iud. XII, 15. quae Vir
 Celeb. tum in Arcano formarum tum in Onomastico S. (si postrema
 duo exceperis) pro compositis haber, nobis simplicia sunt, de-
 ducta a לְוִיתָן, עַקְלָה, נַחַשְׂתָּן, אַשְׁתָּה, קְרָנוֹן, חַפְּהָן,
 et
 פְּרָעָהָן; neque id maiore difficultate, quam vel Chaldaica vel Sy-
 riaca, גְּוֹתָן vel אִמְתָּן vel terribilis, גְּוֹתָן excelsus, גְּמַגְּלָה
 timidus, גְּמַתָּן זְיוֹתָן splendidus, גְּמַלְּיָה moliminosus, גְּמַלְּיָה validus,
 גְּמַלְּיָה iracundus, גְּמַלְּיָה beatus, גְּמַלְּיָה dolosus, גְּמַלְּיָה humilis,
 גְּמַלְּיָה prudens, גְּמַלְּיָה astutus, גְּמַלְּיָה prae-
 liator,

liator, מִסְפָּכָה; misericors, et apud Talmudicos, פַּרְסָתְן ventrosus, פְּרָסָתְן ungulosus. Indidem forte et propria קְרֵתָן Ios. XXI, 32. וְvrbs, et תְּרֵתָן 2 Reg. XVIII, 17. a תְּרֵתָן i. q. excellentia, illustrari potuerint. Nempe quod post Nomina nuda et masculina erat augmentum יְנִזְבֶּן et יְנִזְבֶּת, idem post Nominata femininis et per הַvel הַ auglis deducta est הַזְבֶּן vel הַזְבֶּת.

§. XXXIV.

Sapiunt item Syrisum formae Nominum actiuorum verbaliū, quae ex Infinitiuis Coniugationum Piel, Hiphil et Hithpael deducta, Kamets penultimum habent invariabile: ut ex Piel, בְּקָרָה inspectio, בְּקָרָה petitio, בְּקָרָה blasphematio, בְּקָרָה consolatio, בְּקָרָה curuatio, בְּקָרָה exposicio; ex Hiphil, הַפְּרָרָה agnitio, הַפְּרָרָה adnuociatio; et ex Hithpael, הַשְׁתָּחוּיָה adoratio. In his enim Kamets manet, tum in finali incremento tum in regimine: vt Ezech. XXXIV, 12. כְּבָקְרָתָה רָעָה עֲדֹן secundum inspectionem pastoris qua inspicit gregem suum; Esth. V, 8. בְּקָשָׁתָךְ petitionem meam; Ezech. XXXV, 12. נְאַצּוֹתְךָ blasphemationes tuas; Job. VI, 6. בְּחִמְתִּי consolatio mea; Thren. III, 59. שְׁוֹתִיתִי curuationem mei; Esth. IV, 7. הַפְּרָרָה et expositionem argenti; Esa. III, 9. הַפְּרָרָה facierum illorum, seu quod facies illorum intuentibus agnoscendum praebent; Ezech. XXIV, 26. לְהַשְׁמֻעוֹת אָזְנִים ad adnunciationem aurium; et 2 Reg. V, 18. בְּהַשְׁתָּחוּיָה in adoracione seu incuruatione mea. Idem apud Syres obtinere, exempla docent, quae Praeses in Syriasismo adulit p. 112. b).